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KONSERNSJEFEN HAR ORDET

Et mer  slagkraftig Orkla
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års rapport

2013 har vært et år preget av endringer. Etter at styret høsten 2011 besluttet å fokusere på merkevarevirksomheten i Orkla, har arbeidet med å skape et mer rendyrket og konkurransekraftig selskap kommet godt i gang. Orklas nye logo og visuelle profil, som vi presenterte høsten 2013, er et synlig uttrykk for  Orklas nye retning.

Vi har gjennomført en omfattende omstrukturering  av konsernet for å skape en mer logisk og enklere  organisering. Vi har delt merkevarevirksomheten i fem forretningsområder, og vi har redusert antall operative selskaper. Innenfor hvert av forretningsområdene Orkla Foods og Orkla Confectionery & Snacks er antall selskaper redusert fra syv til tre. I annet kvartal ble Orklas kjøp av Rieber & Søn godkjent av norske konkurransemyndigheter. Stabburet og Rieber & Søn ble slått sammen til Orkla Foods Norge, og ble dermed en av de største merkevareleverandørene av mat i Norge. I Sverige er Rieber-selskapet Frödinge integrert i Orkla Foods Sverige, etter at Procordia og Abba Seafood også ble slått sammen til ett selskap. Orkla Foods Danmark er et resultat av sammenslåingen av to selskaper,  Beauvais foods og Rieber & Søn Danmark. generasjoner. Men vi kan ikke hvile på laurbærene.  Forbrukerne stiller stadig større krav til helse, miljø og mattrygghet. Orkla skal forbindes med gode råvarer, bære kraftig produksjon samt trygge og troverdige produkter. Orklas strategi ligger fast. Orkla skal være Nordens ledende merkevareselskap. Vi skal lage produkter som er sunnere, lettere å like, som gjør livet enklere, og som våre kunder skal være stolte av å kunne selge fra sine hyller. Fundamentet i Orklas virksomhet nå og i fremtiden er de lokale merkene. Vi skal sørge for at også morgendagens favoritter kommer fra Orkla. God drift og en solid porsjon kremmerånd er avgjørende. Som et stort og ressurssterkt merkevare selskap har vi gode forutsetninger for å bidra til å skape vekst og lønnsomhet hos våre kunder, og avkastning for våre aksjonærer.

”Vi har produkter som forbrukerne  setter stor pris på. Det er Orkla-produkter i så godt som hvert eneste hjem i hele Norden. Mange av produktene har vært med oss i generasjoner.”

2013

Innenfor forretningsområdet Orkla Confectionery & Snacks er det gjennomført en omstrukturering for å skape større og mer slagkraftige nasjonale enheter. I Norge er Nidar, KiMs Norge og Sætre slått sammen til ett selskap. Tilsvarende er OLW og Göteborgs Kex slått sammen i Sverige, og Chips og Panda er blitt ett selskap i Finland. I forretningsområdet Orkla Home & Personal er inte- grasjonen av Jordan fullført. Enheten Personal & Home Care er integrert i Lilleborg, mens enheten House Care videreføres som eget selskap. Etter dette er det fem virksomheter innenfor forretningsområdet: Lilleborg, Lilleborg Profesjonell, Orkla House Care, Axellus Group og Pierre Robert Group.

Vi har produkter som forbrukerne setter stor pris på.  Det er Orkla-produkter i så godt som hvert eneste hjem i hele Norden. Mange av produktene har vært med oss i Peter A. Ruzicka konsernsjef
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